
    

 

 

                                 

 

 
                                 

                                2017 年 1 月吉日 

お取引先各位 

展示会出展のご案内 

 

拝啓  新春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、弊社では｢国際ホテル・レストラン・ショー｣並びに「フーデックス ジャパン」の出展を 

予定しております。つきましては、弊社取扱い製品を現地にてご覧いただきたく、ご招待状を同封させ 

ていただきます。 

コーンズでは日頃ご愛顧いただいている製品や、新製品、発売前の製品を本展示会にて出展を予定 

しております。海外から日本未発売の逸品を取り揃え、皆様のご来場を心からお待ちしております。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

会期 2017年 2月 21日(火)～24日(金) 2017年 3月 7日(火)～10日(金) 

会場 東京ビックサイト 幕張メッセ 

弊社ブース 6-V09 7F03 

 

【弊社取扱い商品】 

  

以上 

コーンズ・アンド・カンパニー・リミテッド 

〒105-0014 東京都港区芝 3-3-9 コーンズハウスⅡ6F 

TEL◆03-5730-1609 

FAX◆03-5730-1622 

URL◆http://www.cornes.co.jp/ 


